裝

訂

線

第1頁 共2頁

會辦單位：

檔　　號：114/03010101/1
保存年限：3

簽 於 114年8月28日

總務處

主旨：

陳本校114學年度第一次校務會議會議紀錄，鑒請    鈞長
鑒核。

說明：

一、

本校於114年8月12日(二)召開114學年度第一次校務會議
，應到教師14人、職工2人、家長代表14人、學生代表1
人，總計31人。實到教師13人、職工2人、家長代表7人
、學生代表1人，總計23人。已達法定開會人數。

二、

檢附會議紀錄，敬請各處室依據會議決議事項內容確實
執行。

擬辦：

一、

內會各處室主任。

二、

核准後將會議記錄通知各業務單位、家長會、教師會。

敬陳　校長

承辦單位 電話：02-28411010#213審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第2頁 共2頁

公文文號：1143005802
主旨：陳本校114學年度第一次校務會議會議紀錄，鑒請    鈞長鑒核。

★意見欄

1.溪山實小 溪山國小各組室 總務主任 張良宇 送陳/會 114/08/28 14:32:10
擬:陳本校114學年度第一次校務會議紀錄，敬會各處室主任，文存查。

2.溪山實小 溪山國小各組室 幼兒園主任 陳明瑀 會畢 114/08/28 14:51:17

3.溪山實小 溪山國小各組室 會計室主任 許淑菁 會畢 114/08/28 15:00:02

4.溪山實小 溪山國小各組室 人事室主任 莊雯珺 會畢 114/08/29 08:39:42

5.溪山實小 溪山國小各組室 教務主任 楊上萱 會畢 114/08/29 17:24:59

6.溪山實小 溪山國小各組室 研發主任 陳知臨 會畢 114/08/30 11:27:37

7.溪山實小 溪山國小各組室 學輔主任 陳文賢 會畢 114/09/01 12:09:11

8.溪山實小 溪山國小各組室 校長 施春明 決行 114/09/01 17:01:24
如擬